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Dwa obiektywy telefonu szerokokątny
120 makro 10x

Cena 55,55 zł

Numer katalogowy APL-HB5-2IN1WM

Kod EAN 5903031039702

Opis produktu
  

Zestaw 2 obiektywów do telefonu APL-HB5-2IN1WM
Zestaw 2 obiektywów do telefonu to coś, co powinien posiadać każdy fan fotografii mobilnej. W etui znajdziesz soczewki dopasowane do każdej sytuacji. Sprawdzą się one zarówno w podróży jak i na
wydarzeniach, sesjach portretowych, w lesie lub podczas fotografowania jedzenia. Wysokiej jakości soczewki posiadają powłoki antyrefleksyjne, które zapewniają wyraźny i ostry obraz oraz doskonalne
odzwierciedlają kolory. Obiektywy są niezwykle uniwersalne i mogą być używany z większością telefonów, tabletów i innych urządzeń mobilnych. 

Jak wykorzystać obiektywy do telefonu?
Obiektyw szerokokątny 120 stopni do telefonu
Obiektyw szerokokątny pozwala uchwycić w kadrze większy obszar otoczenia. To rozwiązanie sprawdzi się doskonale w fotografii architektury- budynków oraz wnętrz. Obiektyw sprawdzi się też w
przypadku krajobrazów. Warto wiedzieć, że obiektyw wkręcamy na obiektyw makro, a następnie montujemy w klipsie. 

Obiektyw Makro 10x
Ten rodzaj jest przeznaczony do fotografowania małych obiektów. Zazwyczaj jest używany do fotografowania przyrody- kwiatków i owadów, jednak sprawdzi się też przy zdjęciach biżuterii, monet,
tekstur, detali i innych niewielkich przedmiotów.

Najważniejsze cechy obiektywów do smartphona
- Wysoka jakość optyki-  to zestaw wyjątkowych obiektywów z różnymi parametrami. Wykorzystano tu wysokiej jakości soczewki ze szkła optycznego. Zapewniają one wysoką jakość fotografii
mobilnej.
- Mały i przenośny- Wielkość zestawu jest bardzo mała, co czyni go bardzo poręcznym. Bez problemu zmieści się w kieszeni
- Ogromna kompatybilność- do zestawu dołączony jest uniwersalny klips, który pasuje do prawie wszystkich smartfonów, takich jak iPhone, SAMSUNG, Galaxy, Pixel, HUAWEI, Redmi, Oneplus, itp.
- Poręczne opakowanie- Spakujesz w nim wszystkie obiektywy i akcesoria. Przechowuj je w etui lub zainstaluj na swoim telefonie, jak chcesz.

Prosta instalacja dodatkowych obiektywów Apexel do telefonu
Montaż jest niezwykle prosty- wystaczy założyć klips na smartphone, tablet, kamerę laptopa lub inne urządzenie. Następnie należy wkręcić obiektyw i wyregulować jego położenie względem aparatu. To
wszystko!
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